## 個人情報の取り扱いに関するお知らせ

株式会社フォトアート ヒロム(以下「当社」という)は、採用にご応募された方よりご提供いただいた個人情報 (以下「個人情報」という)について、以下のとおり適切かつ厳格に取り扱います。

記

- 1. 当社は、採用活動(書類選考、面接、応募者への連絡等)に直接関連する範囲内において、個人情報を収集・利用させていただきます。 それ以外の目的での利用はいたしません。
- 2. 個人情報のご提供は応募者の同意に基づく任意ですが、採用選考に必要な応募者の氏名・現住所・ 電話番号等がご提供いただけない場合、またはご提供いただいた情報に不備があった場合は、その後 の当社採用活動ができないことがあります。
- 3. 当社は、法令に定める場合を除き、応募者の個人情報について、応募者本人の同意を得ずに第三者に提供することはありません。
- 4. 当社は、応募者からご提供いただいた個人情報を業務委託することはありません。
- 5. 応募に際しご提供いただいた個人情報は当社の責任において適切且つ厳格に管理いたします。 なお、採用に至らなかった場合には、お預かりした履歴書等の応募書類は、所定の期間経過後、特定記録郵便にて応募者本人に返却いたします。
- 6. 個人情報の開示、訂正または削除を希望される場合は、下記お問い合わせ先にてお受け致します。ご本人であることを確認させていただいた上で、特別な理由がない限り、当社の定める方法により適切に対応いたします。

以上

<個人情報についてのお問い合わせ先>

個人情報保護管理責任者 : 代表取締役 綾 隆司

連絡先 : 〒657-0101 神戸市東灘区六甲山町北六甲4512-699

電話番号 : 078-891-0283 FAX番号 : 078-891-0284

E-MAIL: spvs6529@tenor.ocn.ne.jp

上記内容に同意し、署名いたします。